
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 
 

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П 
 

              23 ноября 2022 года                 с.Чоя                       № 775  

 
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования  

«Чойский район» от 24 ноября 2017 года № 583 

«О функционировании муниципального  

звена Чойского района территориальной  

подсистемы единой государственной  

системы предупреждения и ликвидации  

чрезвычайных ситуаций в Республике  

Алтай» 

 
В соответствии с произошедшими кадровыми изменениями, согласно 

приказа Министерства природных ресурсов, экологии и туризма Республики 

Алтай от 29 сентября 2022 года № 173-к, в целях обеспечения 

функционирования служб муниципального звена Чойского района 

территориальной подсистемы единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Республике Алтай, 

Администрация муниципального образования «Чойский район» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести изменения в строку 6 пункта 2 Перечня служб муниципального 

звена Чойского района территориальной подсистемы единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Республике 

Алтай с учётом закрепления рисков за существующими органами управления, 

утвержденного постановлением администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 24 ноября 2017 года № 583, слова «Ощепков Андрей 

Александрович» заменить на слова «Сырых Ольга Алексеевна». 

2. Руководителю служб защиты лесов от болезней и вредителей леса 

муниципального звена Чойского района территориальной подсистемы единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций в Республике Алтай Сырых О.А. ознакомиться с постановлением 

администрации муниципального образования «Чойский район» от 24 ноября 

2017 года № 583 «О функционировании муниципального звена Чойского 

района территориальной подсистемы единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Республике Алтай» и 



в срок до 01 января 2023 года обеспечить  выполнение пункта 5 данного 

постановления. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Исполняющий обязанности 

Главы муниципального образования 

«Чойский район» 

 

 

А.А. Годунов 

 


